NOF040 DE 2024

CONTRJITANTE: LA ASOCIACI0N  CONSEJO  DE  AUTORIDADES  DEL
PUEBLO WOUNAAN  DE  COLOMBIA "WOUNDEKO"

NIT: 900. 586. 248-9
CONTRATISTA: JORGE  ELIECER GAMBOA VALENCIA
NIT: NIT:  11795428  -1
PLAZO DE EJECuCION VEINTE  (20)  DIA
VALOR DEL CONTIIATO: CIENTO   VEINTE    MILLONES    DE    PESOS. M/CTE.

($120.000.000).

OBJETO:    SUMINISTRO    DE    MATERIALES    DEPORTIVOS    PARA    LAS    INSTITUCIONES
EDUCATIVAS  (I.E.)  Y  CENTROS  EDUCATIVOS  (C.E)  PERTENECIENTES  A WOUNDEKO  EN
LAS   COMUNIDADES   INDIGENAS   DEL   PUEBLO   WOUNAAN    DEL   DEPARTAMENTO   DEL

[...]

4)  Proyectar y tramitar acta de liquidaci6n del contrato.  5)  Las dem6s
acciones  que  correspondan  al  ejercicio  propio  de  las  funciones  del  supervisor.  CLAuSuLA
CuAFITA.  VALOR  DEL  CONTRATO:   Para  efectos  fiscales  el  valor  del  contrato  sera  de
CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS. M/CTE.  ($120.000.000). CLAuSuLA QulNTA.
FORMA DE PAGO: WOuNDEKO, cancelar6 al PROVEEDOR el valor total correspondiente al
(1000y(o).     Por     la     suma     de     CIENTO    VEINTE     MILLONES     DE     PESOS.     M/CTE.
($120.000.000).  Previa constancia de recibido de actas de entrega a  satisfacci6n,  informe